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Március 21-én a Nap áthalad 
az égi egyenlítőn, és megkezdi 
felemelkedését az északi fél-
gömbön.

A tavaszi napéjegyenlőség 
időpontjában a Kos havával új 
asztrológiai év kezdődik. Ez te-
hát a kezdet ideje. A Nap és a 
Hold járásának összehangolá-
sával kijelölt szép tavaszkezdő 
ünnep, a Húsvét értelemszerűen 
bővelkedik a „kezdet”, a meg-
újulás szimbólumaiban.

Mindenek kezdete a „világto-
jás”, mely az ősi teremtésmíto-
szok szerint kettéválasz-
tatott. A héj két fele 
az eget és a földet, 
a sárgája-fehér-
je a Napot és a 
Holdat jelké-
pezi.

A kifújt to-
jáshéj viszont 
nem más, mint 
az elhagyott 
porhüvely (vagy 
elhagyott sírbolt). 
A legrégebbi lelet 
300 évvel időszámí-
tás előttről való, teme-
téskor gyakran tettek a halott 
mellé piros vagy hímes tojást, 
a feltámadás reményében. A 
piros szín a vér, az élet jelképe, 
egyúttal az első asztrológiai hó-
napot uraló Mars színe. Tehát az 
újjászületéshez-feltáma-dáshoz 
kapcsolódik.

A hímes tojás viszont úgy-
nevezett „világmodell”. A vi-
lágmodellek – jó néhány létezik 
– az embert és az őt körülvevő 
világot mutatják be rendszerint 
felülről, vagy szemből nézve, 
vagy pedig térben ábrázolva.

A térbeli világmodellek egyi-
ke a nálunk ismert hímes tojás, 
a klasszikus „írott” techniká-
val, ősi mintákkal díszítve.

Ezeken az ősi hímes tojáso-
kon – magam is szoktam írni 
ilyeneket – először két osztó-
kört készítünk, egy vízszintest 
és egy függőlegest. Akárcsak 
a horoszkóp felrajzolásánál (hi-
szen a horoszkóp is az embert 
és az őt körülvevő világot ábrá-
zolja).

A vízszintes és függőleges 
osztókör (vonal) jelképezi az égi 
egyenlítőt és a világtengelyt, a 
földi egyenlítőt és a greenwichi 

Horoszkóp és hímes tojás

délkört, a horizontot és a szüle-
tési hely délkörét, a Nap-utat és 
a Tejutat. Utóbbi párosítást ne-
vezhetjük férfi útnak és női út-
nak is, hogy világosabb legyen, 
miről van szó.

A vízszintes vonal felső és al-
só részre osztja az egészet: égre 
és földre, Nap-világra és Hold-vi-
lágra, tudatosra és tudattalanra.

A függőleges osztóvonal 
jobb és bal, férfi és női, enyém 
és tiéd oldalra választ ketté.

Az egész négyfelé osztása 
pedig az égi rend leképeződése 

a földön. Eltekintve most 
az ötödik elem vagy 

kvintesszencia fo-
galmától, a földi 
valóság mindig 
négy részből 
áll össze: négy 
égtáj, négy év-
szak, négy elem 
(a tudomány 
mai megfogal-

mazásában négy 
fizikai őserő), 

négy evangélista, a 
kártyák négy színe, a 

mitológiai négy szél és a 
négy mágikus erény mind a tel-
jesség földi megjelenítése.

A két osztókörrel négy részre 
osztott horoszkópon, illetve hí-
mes tojáson aztán további szim-
bólumok jelennek meg. A hímes 
tojások jellegzetes motívumai a 
spirálok, nap-jelképek, kacska-
ringós hegy- és folyóábrázolá-
sok (négy folyó), Édenkert-áb-
rázolás, székely rovásírás-jelek, 
a „gereblye” motívum, mint az 
isteni eredetű uralkodói hata-
lom jelképe, svasztika, tulipán 
(ez a szó egy eltűnő és visszaté-
rő, hettita mitológiai alak nevé-
ből származik, akinek visszaté-
rése a tavasz kezdetét jelzi).

A horoszkóppal ellentétben, 
a hímes tojásokon gondosan 
ügyelünk a szimmetriára: ami 
fent van, ugyanaz, ami lent van 
– ami az „adok” oldalon, ugyan-
az, mint a „kapok” oldalon.

Bizonyos értelemben ez az 
egyéni életekben ugyanígy 
működik, legfeljebb kevésbé 
nyilvánvaló, mint egy tojásra 
felfestve... Gondolkozzanak el 
ezeken, a tavaszi megújulás je-
gyében. Szép tavaszi napokat 
kívánok!     Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Kos jegyében

A  S P O R T  I S  L E H E T 
S ZÓ R A KO Z Á S !

Gyere el hozzánk, és éld át Te is a mozgás örö-
mét! Várunk szeretettel hangulatos Stúdiónk-
ban, kiscsoportos óráinkon, kortól és nemtől 
függetlenül!
Megtalálsz minket a 16. kerület csendes, kertvá-
rosi részén, közel a Centenáriumi lakótelephez.
Gyere, próbáld ki óráinkat, és engedd, hogy 
magával ragadjon a fitness világa!
A második alkalmat mi adjuk ajándékba! :)

Várunk szeretettel: Eszter és Tamás
06-70-612-9516 

Napfény Mozgásstúdió, 1162 Budapest, Hermina út 16. 
(Centenáriumi lakótelep mellett) Tel: 06-70-612-9516 
napfeny.mozgasstudio@gmail.com

NEM „CSAK” FITNESS TEREM!
Családi programok, fellépések, kirándulá-

sok, közös filmezések, Zumba hétvégék, buli 
hangulatú ünnepi fitness órák, törzsvendégek-
nek kedvezmények, minden vendégünknek nye-
reményjátékok, akciók, ajándékok.

Tartozz Te is közénk! :) Ne feledd, a második 
alkalmat ajándékba kapod!

ZUMBA – Tánc és fitness egyben? IGEN!
Jó hangulatú óra, változatos koreográfiák, 
stresszoldás, kikapcsolódás, ZSÍRÉGETÉS!
Zumba fitness minden hétfőn, szerdán, pénteken 
19.00-tól, kezdő Zumba csütörtökönként 17.00-
tól, Anya-Lánya Zumba keddenként 17.00-tól.

Márciustól új órák!

Anya-Lánya Zumba 
– Egy óra, ami csak kettőtökről szól.

4-7 éves gyerekeknek játékos mozgásfejlesz-
tés tánccal, anyukáknak intenzív zsírégetés!
Pörgős latin zenék, egyszerű mozdulatok, 
mindez vidáman, nevetve, szórakozva!
Gyertek, várunk Benneteket!
Bejelentkezés: 06-70-612-9516

Body Steel – Egyedülálló  
súlyzós edzés csak nálunk!
Egy minden izmot megmoz-
gató erősítő óra, férfiaknak és 
nőknek egyaránt. Minden ked-
den és csütörtökön 20.00-tól, pénteken 18.00-tól.

Fáj a háta és a dereka,
rossz a tartása?
Recseg, ropog

minden ízülete?

az Erzsébetligeti

Színházban,

Mátyásföldön

Info: 06-20-823-2295

Külön

csoport

kezdõ,
haladó és férfi

GERINCTORNA

Stretching  
– délelőtt is!

Hevederes  
gravitációs 

tréning
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A Csömöri út mentén, a Já-
nos utca és Segesvár utca között 
elterülő Metró Sporttelep léte-
sítményeit egészíti ki a Metró 
Fitness, melyet kényelmesen 
autóval is megközelíthetünk, 
hiszen tágas parkolóudvar áll 
rendelkezésre a Segesvár utca 
felőli behajtónál. A teniszpályák 
mellett elhaladva – ezt a sportot 
most kihagyva – a balra talál-
ható épület tetőterében működő 
Metró Fitnessbe látogattunk el 
az ünnepi „hosszú hétvégén”, itt 
ugyanis minden nap nyitva van-
nak, ünnep ide vagy oda…

Moldovai Viktória, a vállal-
kozás tulajdonosa barátságo-
san fogad minket a meglepően 
méretes tetőtéri edzőteremben. 
A recepció kínálatából egy fi-
nom kávét elfogadunk, de van 
itt mindenféle üdítő, ásványvíz, 
valamint az edzést kiegészítő 
fehérjeitalok, egészséges rág-
csálnivalók széles választék-
ban.  A 14. éve működő terem 
kedvenc helye minden korosz-
tálynak: 16-70 évig, nők és fér-
fiak is edzenek itt barátságos 
légkörben, családias közösség-
gé „formálódva”. A fitness-
terem edzéslehetőségei nagyon 

változatosak: kondicionáló és 
erőgépek egyaránt megtalál-
hatók, és folyamatosan bővítik 
a gépkínálatot. Legutóbb egy 
új futópaddal, és egy ellipszis-
géppel, amely az egyik legkor-
szerűbb kardiogép. Amellett, 
hogy ízületkímélő, az egész 
testet alaposan átmozgatja, így 
valósul meg a szinte teljes körű 
zsírégetés. Ami akár egy komo-
lyabb edzéshez is szükséges, itt 
mindent megtalál a vendég. 

Igény szerint személyi edzők 
is segítik az eredményes mun-
kát. Edzés előtt leülnek, és kö-
zösen megbeszélik, hogy mi a 
cél, mit szeretne a vendég el-
érni. Például szeretne egy for-
más vádlit, vagy épp megsza-
badulni a sörhastól… Az edző 
ezután összeállít egy személyre 
(és problémára) szabott edzés-
tervet, és az első alkalommal 
együtt edzenek, amikor a ven-
dég megtanulja a gépek hasz-
nálatát. Arra is van lehetőség, 
hogy a továbbiakban is együtt 
edzzenek. 

Visszatérve a sörhasra: csak 
hasazással nem lehet a sörhas-
tól megszabadulni. Kell hozzá 
kardioedzés, valamint életmód-

Személyes edzéstervek, új szauna a Metró Fitnessben

MeTró FiTNess • 1162 Budapest, Csömöri út 158.  
(a Metró sportpálya emeleti részén)
Nyitva: H-P 6-22, Szo: 8-18, V: 8-14 óráig • Tel: 405-1871

Folyamatosan megújuló kondigéppark, személyre sza-
bott edzéstervek, kiváló társaság és vadonatúj szauna 
fényterápiával és relaxációs zenével – ezt találtuk a Met-
ró Fitnessben, a Metró sporttelep konditermében

váltás, melyet diétás-, táplálko-
zási tanácsokkal támogat meg a 
személyi edző. 

Itt tehát komoly munka fo-
lyik, aminek meg is van az 
eredménye. A megdolgozott 
test azonban megérdemli a ké-
nyeztetést. Az alsó szinten az 
öltözők mögött található sza-
unában erre is van lehetőség, 
amely kedvenc lazító-méreg-
telenítő helye az edzésben jól-

esően elfáradt vendégeknek. 
A gyakori használatban meg-
kopott külső a közelmúltban 
fantasztikus átalakuláson esett 
át, a teljes felújítás nemcsak a 
szauna fa padját, külső és bel-
ső burkolatát érintette, hanem 
további kényeztető funkciókkal 
is kiegészült: a hangulatos, ál-
lítható erősségű ledvilágítással,  
s  egy korszerű fénytechniká-
val, amely számtalan (távirá-
nyítóval változtatható) színé-
vel barátságos hangulatot ad 
– melynek (szín)terápiás hatása 
sem elhanyagolható. A hang-
falakból halk relaxációs zene 
szól, segítve a teljes ellazulást. 
A szaunát a konditerem haszná-
lata nélkül is igénybe lehet ven-
ni. Ezt az élményt mindenkinek 
érdemes kipróbálni, aki hódol a 
szaunázás élvezetének!

Mindenkit várnak szeretettel 
– sörhassal előnyben :)

Táplálékkiegészítők helyben is beszerezhetők

A vendégkör 16-70 év közötti, az edzés kortól független

Vadonatúj szauna fényterápiával és relaxációs zenével

Ősi gyógyítás –  
és a tejérzékenység gyógyítható!

Hőning Buda, Varga Mária, Rácz Éva és Szabó Mihályné 
XVI. kerületi lakosok cukorbetegségben szenvedtek. Igénybe 
vették az ősi kezeléseket. Folyamatos kezelésekkel 3-4 hónap 
alatt teljesen meggyógyultak!

Legújabb eredmény a tejérzékenység gyógyításában lett. 
Viski Petra 4 éve szenvedett ebben a betegségben. Két és fél 
hónapos rendszeres kezeléssel meggyógyult. Ma már bátran fo-
gyaszt tejterméket!

Az elmúlt hónapokban a XVI kerületi lakos Nahimi Seila, 
Nahimi Selim, Farkas József az asztmából gyógyultak meg tel-
jesen az ősi gyógymóddal.
„Köszönjük a gyógyítást Zsófinak és Gábornak! Ajánljuk ezt a 
gyógyítást annak, akik ezekben a betegségekben szenvednek!”

Ezzel a gyógymóddal az allergia, meddőség, férfipotencia, 
ízületi és emésztési betegségek teljesen gyógyíthatók!

Forduljanak hozzánk bizalommal! Zsófi és Gábor
Tel: 06-30-865-7572, 06-20-942-1479 (hétvégén is hívható)

Honlap: angelzsg.blogspot.hu

A GERINcEd ÁLLAPOTA  
A TE ÁLLAPOTOd!
Napjainkban sokkal többet ülünk 

annál, mint amire a természet meg-
alkotta a testünket. Ez számos nega-
tív folyamatot indít el. Fáj a hátunk 
és a derekunk, rossz a tartásunk, 
izomgörcseink vannak. Mindebbe 
azonban szerencsére nem kell bele-
nyugodnunk! Hiszen ezeknek a káros 
hatásoknak az ellensúlyozására kivá-
ló mozgásforma a gerinctorna, melyet 
idősebbek, fiatalabbak, nők férfiak, 
kismamák is végezhetnek. Mátyás-
földön, az Erzsébetligeti Színházban 
és az MLTC székházban immár há-
rom éve működik gerinctréning cso-
port. A nagy sikerre való tekintettel 
már kezdők, haladók és külön férfiak 
számára is elindultak edzések. Ked-
den, szerdán és szombaton Zubreczki 
Judit edző, preventív gerinctréner 
várja szeretettel a mozogni vágyókat.

Az olimpia gyerekszemmel
Hogyan látja egy gyerek a 

világ legnagyobb sportesemé-
nyét, az olimpiai játékokat? Mi 
szűrődik le neki a versenyek-
ből és a játékok hangulatából? 
Egyáltalán érdekli-e a mai fiata-
lokat egy ilyen fontos össznépi 
esemény? Ezek a kérdések fog-
lalkoztatják kerületünk egyik 
legaktívabb civil szervezetét, 
a Varjú Vilmos Olimpiai Ba-
ráti Kört, mely 2007-es meg-
alakulásakor egyértelműen az 
olimpiai eszme népszerűsíté-
sét tűzte ki a zászlójára. Ennek 
tükrében a baráti kör életében a 
néggyel osztható évek mindig 
kiemelt jelentőségűek, az olim-
pia évében ugyanis mindenki 
szívesebben fókuszál a sportra, 
a sportolókra és az edzőikre. 
A civil szervezet már a harma-
dik olimpiájára „készül”, és az 
augusztusi játékok tiszteletére 
idén első ízben egy rajzpályáza-
tot is kiírt a gyerekeknek.

– A célunk, hogy minél több 
diák figyelmét az olimpiára 
irányítsuk – mondta Szombati 
Marianne, a kerületi testneve-
lők munkaközösségének a ve-
zetője, aki maga is tagja a baráti 
körnek, illetve a pályázat kiírá-
sában is szerepet vállalt. – A pá-
lyázatnak az „Olimpia gyerek-
szemmel” címet adtuk, melyre 
január 5. óta – egészen március 
30-ig – várjuk az alkotásokat.

A pályázatnak nincsenek kö-
telező kritériumai: a résztvevő 
diákok tetszőleges technikával 
bármit készíthetnek, a lényeg, 
hogy a beadott alkotásnak köze 
legyen az olimpiához. Készít-
hetnek emblémát, ábrázolhat-
nak konkrét sportolót, illetve 
egy-egy sportágat is illusztrál-
hatnak.

– A pályázat akkor lenne ha-
tékony, ha minél több iskolát és 
minél több diákot megmozgat-
na. Ebben pedig a pedagógus-

kollégák, illetve a szülők segít-
ségére is szükség van. 

A Varjú Vilmos Baráti Kör 
több javaslattal is előrukkolt: 
egyrészt a gyerekek érdeklő-
désének felkeltése érdekében 
az oktatási intézmények hívja-
nak meg olimpikonokat, akik 
élménybeszámolókkal adhat-
nának ihletet a diákoknak. 
Ezeknek a találkozóknak a 
megszervezésében a baráti kör 
is tud segíteni. Másrészt az el-
készült pályaműveket az adott 
iskolákban is be kellene mutat-
ni.

– A kiírás szerint minden in-
tézmény saját maga zsűriztetné 
a diákjai alkotásait, és az 5-5 
legjobb alsós és felsős munká-
val pályázna a VVOBK-nál. 

A legjobb munkákat március 
30-ig a Sashalmi Tanoda (1163 
Bp. Metró utca 3-7.) portájára 
kell küldeni, ahol Hóbor Béla 
egykori kiváló röplabda-játék-
vezető, a baráti kör elnökségi 
tagja gyűjti össze őket. A pálya-
műveket aztán egy tízfős zsű-
ri fogja értékelni. A pályázók 
egyik nyereménye lesz, hogy 
a pályamunkákból április 10. 
és 20. között egy kiállítást ren-
deznek majd az Erzsébetligeti 
Színházban.

Ezen kívül az iskolák az el-
készült pályamunkák, valamint 
az iskola tanulólétszámának 
arányában pontokat kapnak, 
amit azzal tudnak megnövel-
ni, ha hívnak olimpikont, és 
beszélgetnek velük. A legtöbb 
pontot kapó iskola serleget kap, 
míg a 3-3 legjobb alsós és felsős 
alkotás készítője külön jutalom-
ban részesül. R. T.

Falatnyi falmászótörténet – költözik a GI Klub
Mach András, Sashalmon élő 

asztalosmester öt évvel ezelőtt a 
műhelye melletti üres helyiséget 
alakította át falmászóklubbá. 
Tette ezt azért, mert maga is lel-
kes sziklamászó volt, és szeret-
te volna az általa szerzett élmé-
nyeket másokkal is megosztani. 
Kapóra jött neki, hogy a műhe-
lyével szomszédos Kapufa sörö-
ző bezárt, és sokáig üresen állt a 
helyiség a Piros Rózsa utcában. 
Egy kocsmában persze nem 
könnyű falmászóklubot beren-
dezni, ám Mach András igen 
kreatív ember, aki ezt a felada-
tot is megoldotta.

A boulder kötél nélküli má-
szást jelent, kisebb sziklák fel-
színén. Ennek a mászásfajtának 
létezik már egy beltéri változata 
is, ahol épített műfalon, mester-
séges fogások és lépések segít-
ségével lehet különböző utakat 
megmászni. Itt nem az a lényeg, 
hogy minél magasabbra jusson 
a mászó, hanem az, hogy minél 
technikásabb utakat másszon 
meg. A mászás ezen fajtája ki-
válóan alkalmas főként a karok, 
ujjak és a hát erősítésére, illet-
ve a hasat, a lábat és a feneket is 
megdolgoztatja. És, ami fontos, 
hogy viszonylag kis helyen is ki 
lehet alakítani. Nos, ez történt 
Sashalmon, ahol 2010 novem-
berében nyílt meg a Kertváros 
első és ez idáig egyetlen fal-
mászó klubja. A létesítmény az 
első négy évben a szomszédos 
RAFC Falmászó Szakosztálya-
ként üzemelt, majd 2014 janu-
árjában GI Fal és Sportmászó 
Klub és Sportegyesület néven 
önálló klubbá alakult.

A klubnak köszönhetően a 
falmászás az elmúlt öt évben 
komoly népszerűségre tett szert 
a kerületben. A Piros Rózsa és 
az Őrmester utca sarkán talál-

ható helyiséget ellepték a gye-
rekek, de a falmászást a klub 
mobilfalának köszönhetően a 
kerület nagyobb rendezvényein 
bárki kipróbálhatta.

– Megpróbáltunk más terüle-
teken is aktívnak lenni – mond-
ta Mach András –, táborokat 
és versenyeket szerveztünk, 
az iskolai testnevelésórákon 
népszerűsítettük a falmászást. 
Jó kapcsolatot építettünk ki a 
Magyar Hegy- és Sportmászó 
Szövetséggel. Az általunk szer-
vezett GI Boulder Jam verseny 
előbb Magyar Kupa fordulóvá 
nőtte ki magát, majd fokozato-
san az egyik legnagyobb hazai 
mászóverseny lett belőle. 2015-
ben kétszázan neveztek rá, köz-
tük több külföldi versenyző is 
volt.

A fentiekből úgy tűnhet, a 
falmászás egy igazi sikertör-
ténet lett a kerületben. Ennek 
azonban ellentmondani lát-
szanak az elmúlt hetek törté-
nései. Előbb az alapító, ötlet-
gazda Mach András mondott 
le az elnöki posztról, majd az 
is kiderült, hogy a jövőben 

egy székesfehérvári falmászó 
egyesület (a Mozogj Kreatí-
van SE) veszi át a sashalmi 
klub működtetését. Ők azon-
ban nem az egykori sashalmi 
kocsmahelyiségben képzelik 
el a jövőjüket.

– A mindennapi működés 
sok gondot okozott – indokolta 
a történéseket Mach András –, 
hiszen köztudott, hogy a sport 
nem egy nyereséges gazdasá-
gi tevékenység. 2010-ben azt 
gondoltuk, hogy a jó működés 
eredményeképpen, ha nye-
reséget nem is termelünk, de 
legalább veszteség nélkül tud-
juk üzemeltetni a klubot. Nos, 
ebben tévedtünk. Mint ahogy 
azt is el kell ismerni, hogy az 
alapító csapat lelkesedése is 
megkopott az évek során. Így 
túl sok feladat hárult rám, ami 
hosszú távon a klub működésé-
nek sem kedvezett volna, amire 
mindenképpen megoldást kel-
lett találnom.

Így került képbe a székes-
fehérvári klub, amely jó példa 
egy ilyen típusú sportegyesület 
üzemeltetésére. Grósz Ákos, a 

Mozogj Kreatívan SE egyik ve-
zetője maga is lelkes falmászó, 
így jól ismerte Mach Andrást és 
az általa vezetett klubot. 

– 2009-ben nyitottuk meg az 
első mászótermünket Fehérvá-
ron, amelyet azóta már kétszer 
nagyobb helyiségbe kellett köl-
töztetnünk – mondta. – Akkor is 
egy megszűnő félben levő egye-
sületet kellett a halottaiból fel-
támasztani, így ez a feladat nem 
ismeretlen a számunkra.

A székesfehérvári Red Rock 
mászóterem a város központjá-
tól nem messze 130 négyzetmé-
teren fogadja a mászni vágyó-
kat. A fővárost azonban nem 
lehet a megyeszékhellyel össze-
hasonlítani.

– Szeretnénk a GI Klubnak 
egy olyan helyet találni, ame-
lyet a város bármely pontjáról 
könnyen lehet megközelíteni. 
Adja magát, hogy valamelyik 
metró nyomvonala mellett kel-
lene új helyszínt találni. A ter-
vünk, hogy fokozatosan egy 
3-400 négyzetméteres falmá-
szó-centrumot alakítsunk ki, 
ahol versenyeket lehet rendez-
ni, és ahol előadások, rendez-
vények megtartására, illetve 
akár fitneszedzésekre is lehe-
tőség van. Ugyanakkor szeret-
nénk a klubbal együtt az itt 
tapasztalt családias légkört is 
megörökölni, és továbbvinni, 
így a helységválasztásnál fon-
tos szempont lesz, hogy a kert-
városi falmászók is könnyen 
odajuthassanak.

A GI Klub költözése várha-
tóan tavasszal történik majd. A 
kiürülő sashalmi helyiség pedig 
várja az újabb kreatív ötleteket. 
A kocsma és a falmászóklub 
már kilőve.

Riersch Tamás

SZÍNESFÉM SZAKÁRUHÁZ és VASUDVAR

12,5 m X 2,5 m²-es, 1.290,-/tábla
Közetgyapot, Nikecell

NOVO FÉM Kft. 2141 Csömör, Major út 25. (Bp., XVI. Timur u. vége)

Ingyenes szállítás!
Tel: (28)551-500, (70)218-7619

www.novofem.hu
Nyitva: H-P: 7-16, Szo: 7-12-ig

•Betonvas, térháló, zártszelvény
csõ, köracél, vaslemez

•Alu/réz/bronz/KO lemez és rúd
•TERAMID, festék, sziloplaszt
•BÁDOGOS TERMÉK,, vágókorong
csavar, szög, SZERSZÁM

GIPSZKARTON AKCIÓ!

Színesfém, vashulladék és akkumulátor vásárlása!
a hirdetés felmutatója 5% felárat kap az átvételi árra!

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033
vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek
– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák
XVI. Mátyás király út 112.

Telefon: 405-2408
06-30-940-6532
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

Keresik a legszebb 
konyhakerteket

A XVI. kerületi Önkormányzat csatlakozott a Legszebb konyhakertek 
– Magyarország legszebb konyhakertjei országos programhoz. 
Ennek jegyében Kovács Péter polgármester meghirdette a 
Legszebb konyhakertek, – Budapest XVI. kerület programot. 
Várják minden konyhakerttel rendelkező kertművelő, és közösség 
jelentkezését.
Nevezni a következő kategóriákban lehet: balkonkert, mini (50 
nm alatti), normál (50 nm feletti), zártkertekben létezik zöldség, 
gyümölcs és vegyes (zöldség és gyümölcs) kategória.
Jelentkezni lehet a XVI. kerületi Polgármesteri Hivatal Környezet
védelmi Irodáján (1163 Havashalom u. 43.) illetve a Kertvárosi 
Kertbarátok Egyesülete székhelyén (1162 Rendelő u. 28.) Jelentkezési 
határidő 2016. április 30.
A kertek megtekintésére két alkalommal kerül sor, előzetes időpont
egyeztetés alapján. Eredményhirdetés: 2016. szeptember 24-én.

Hokilegendák Mátyásföldön

Szuper Levente és Ancsin János jégkorongozók voltak a Varjú Vil-
mos Olipmiai Baráti Kör vendégei március 1-jén. Az Erzsébetligeti 
Színházban megrendezett találkozón a dicső múlton kívül a dol-
gos jelenről is szó esett. Jani 18 éven át volt a magyar válogatott 
meghatározó tagja, akit 2000-ben az újságírók is az elmúlt évszá-
zad legjobb magyar jégkorongozójának választottak. Levente nem-
zetközi szinten is nagy sikereket ért el, különböző csapatokban az 
észak-amerikai hokiliga több bajnokságában is részt vett. Mostanra 
mindkét klasszis megtalálta a helyét a civil életben is. Jani az UTE, 
Levente a Vasas hokis utánpótlását neveli, emellett állandó szak-
kommentátorai a sportcsatornáknak, nem mellesleg kétgyermekes 
családapaként mindkettejükre szülői feladatok is hárulnak – ennek 
ellenére örömmel fogadták a kertvárosi sportrajongók meghívását. 
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Oktatás
gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

Ingatlan, lakás
eladó magánszemély tulajdonostól a 
Vezér út és Egressy út sarkán egyemeletes, 
homlokzatfelújításban lévő, téglaépítésű 
társasház egyik első emeleti, 46 nm-es, 
déli fekvésű, erkélyes lakása: 1 szoba, 
konyha kamra. Gázkonvektoros fűtés, két-
zónás műanyag ablakok, Alulux redőnyök 
biztosítják a jobb hő- és hangszigetelést. 
A lakáshoz tárolóként pincerekesz és 
padláshaználat társul. Fix minimum ár: 14 
millió Ft. Tel: 06-20-910-8936

cinkotán, a Lapát utcában, 1000 nm-
es telken 3 szobás, felújítandó ház eladó. 
Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-70-219-2512

csepelen, zöldövezetben eladó 47 nm-
es, 1,5 szobás, tégla, étkezős konyhás, 
felújított, járólapos, erkélyes, konvektoros, 
vízórás, tehermentes lakás. Irányár: 10,5 
millió Ft. Tel: 06-30-851-3269

örkényben eladó egy 98 nm-es, ker-
tes családi ház 890 nm saroktelken. Elő-
szoba, közlekedő, 3 szoba, fürdő, konyha, 
kamra. Kábeltévé, Internet bevezetve. Az 
udvarban dupla garázs szerelőaknával, fúrt 
kút házi vízművel. A ház jó állapotú, azon-
nal beköltözhető. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 
+36-20-205-6464

balatonfenyvesen vízparti, 54 nm-
es nyaraló eladó. Tel: 06-30-622-5432 (16 
óra után)

szilasligeten családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. T: 06-30-9927-214

csendes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Bérleményt, lakást, telket 
keres

kiadó üzlethelyiséget keres 
masszőr, kozmetikus, műkörmös trió a XVI. 
kerület forgalmas részén, parkolási lehe-
tőséggel. Tel: 06-20-472-1223

fiatal sashalmi pár induló 
lakást keres! Budape st XIV- XVI. 
kerületében 40-50 négyzetméter körüli 
lakást keresünk megvételre. Nem baj, ha 
fel kell újítani, csak száraz és világos le-
gyen. Megegyezés esetén azonnal, kész-
pénzben fizetünk. 0630-423-5425 
Püspökné

önkormányzati lakást vásárolnék, 
emeletit, 35 nm-ig, vagy öröklakásomat 
cserélném értékkülönbözettel önkormány-
zatira. Tel: 06-20-327-7398

Xvi. kerületben keresek telket, bontandó 
házzal is, legalább 450 m2-es, 14-15m 
utcafronttal. 06-20-319-3482

Telek
gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

fóton sürgősen eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Kiadó
gyömrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 
06-70-567-6076

fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

kerti partyn, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

megbÍzható Jósnő segÍt megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Állati apró
teknősbéka (kb. 15 cm méretű) Kis-
tarcsáról ingyen elvihető, tartási tartozé-
kokkal. Tel: 06-30-8644-270

nagyméretű kutyaház eladó. Tel: 409-
0159 (este)

Közlemény
az átc 2016. április 18-án TENISZTAN-
FOLYAMOT indít 6-10 éves gyerekek ré-
szére, 4-5 fől csoportban. Jelentkezés 
2016. április 4-én 18-19 óra között (részle-
tes tájékoztatás): Árpádföldi Tenisz Club, 
1162 Budapest, Állás utca 35. Érdeklődni: 
Dobó János, tel: 06-20-8025-992, Dobó 
Csilla, tel: 06-20-3848-947

mozgás- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

nincs hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

„keDves Mátyásföldiek! Mátyásföld közelé-
ben lakott Hegedüs Ferenc Aki régen Meghalt. 
Felesége Magdika 2,lányával éldegélt, Egyik 
Lánya Olaszba ment férjhez. Utánna Ingáztak. 
Nem régen futolag hallodtam hogy Magdika Na-
gyon Beteg. Aki tud rolla valamit Legyen szives 
Értesitsen : Janó Istvánné, Tel: 061 4037758-as 
számon!”

Szépség 
és egészség

fogsorkészÍtés, JavÍtás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

28. évf. 3. szám  
2016. március 18.

Felelős szerkesztő:  
szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Kiadó és Nyomda Kft. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató
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asztalosmunkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

aJtó-ablakJavÍtást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zárcse-
réje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

ha tud olyan kis munkát, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-782-2025

fiatal épÍtkezők figyelem! 
Energiatakarékos könnyűszerkezetes fa-
házak építését vállalom 6 éves kanadai 
gyakorlattal. Vállalom egyéb faszerkeze-
tek, előtetők, kocsi-beállók, lépcsők készí-
tését is. Tel: 06-20-510-1934

fuvarozás, költöztetés 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

költöztetés, lomtalanÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

kertépÍtés garanciával! Park-
fenntartás, térburkolás, tereprendezés, 
automata öntözés, díszkerítés, támfalak. 
Ugyanitt lakásfelújítás megrendelhető. Tel: 
06-20-942-4269, 06-70-610-3602

gyümölcsfák ápolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

villanyszerelés, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villanyszerelést, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 

erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

tapétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

tapétázás, festés-mázolás, 
teljes lakásfelújítás árengedménnyel, ga-
ranciával. Tel: 06-20-234-8285

csempézést, lakásfelúJÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

otthonszerviz! fürdők, kony-
hák, szobák teljes körű felújítása, javítása, 
karbantartása. Fürdőkádak cseréje kabin-
ra. Képek, karnisok, lámpák felszerelése. 
Tel: 06-30-782-2025

bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

kulcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

apróhirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott úJságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; e-mail: hh@hh16.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2016. április 7.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk április 13-án,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén április 18-án reggel 6-tól 8-ig

hűtőgép, fagyasztó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

televÍzióJavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

számÍtógép helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

számÍtógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, in-
gyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470

cipő, bőrdÍszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
20-395-3045

úJ szakképzett kerékpárszerelő Csö-
mör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-ig, 
szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20- 9392-658

vállalkozói apróhirdeté-
sek felvétele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

Vállalkozók 
ajánlatai

mihály és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

cégünk vállalJa kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

antik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

könyvelés: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

regisztrált mérlegképes könyvelő 
gyakorlattal vállalja társaságok, egyéni 
vállalkozók, magánszemélyek könyvelését, 
bérszámfejtését, adóbevallását. Tel: 06-
20-478-4062

l l l
családi házak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

férfi – női – gyermekfodrász 
házhoz megy. Tel: 405-1753, 06-70-
576-2778

egészségmegőrzés, kialakult 
betegségek tünetc sökkentése, 
stresszoldás, közérzetjavítás, dohányzás-
ró l leszok tatás SCIO Nelson 
biorezonanciával, valamint asztrológiai 
elemzések és oktatás a 16. kerületben. 
Infók: www.arnyekesfeny.hu • Tel: +36-30-
327-7983

kozmetikánkban bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1615

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei konténer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőnyök, reluXák, szúnyoghálók, 
napellenzők, szalagfüggönyök és mű-
anyag nyílászárók készítése, javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
06-1-409-2229, 06-1-262-4724, 06-20-
523-3801

duguláselhárÍtás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

duguláselhárÍtás bontás nélkül, 
garanciával. Szennyvízcsatorna tervezése, 
kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-5015

vÍzszerelés, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

vÍz-gáz-fűtés, lakásszerviz, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén is 
ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-991

gázkészülékek, vÍzmelegÍtők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs
szakszerû javítása

(autó, motor)

Nyerjen Auchan ajándékcsomagot

A diákok egy része biztosan örült a hírnek, hogy a tanévet márciusban zárja a Corvin 
Mátyás Gimnázium. 1944-et írtak, zajlott a 2. világháború, a bombázások egyre gya-
koribbakká váltak. Az iskola …… azonban nem volt alkalmas óvóhely kialakítására, 
és az utazás is egyre nehézkesebbé vált, ezért volt szükség a kényszerintézkedés-
re. 1944 de ce mberében a bevonuló szovjet csapatok elfoglalták az iskola épületét, 
melyben nagyobb károk nem keletkeztek, de felszerelése, iratanyaga csaknem telje-
sen elpusztult. 1945 márciusában a Baross Gábor utca sarkán álló emeletes házban 
kezdték újra a tanítást, és ősszel költözhettek vissza a gimnázium épületébe. Mutatja 
az oktatás nehézségeit a tanárokról készült kimutatás, mely szerint „hárman hadifog-
ságban vannak, heten valószínűleg hadifoglyok”.
Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 db 3000 Ft értékű 
Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után 
átvehető a csömöri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. 
Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a szer-
kesztőség címére várunk: HH 1162 bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk 
a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AJ, CI, IC, KA, KE, RA, RÁ, RÉ,
3 betűs szavak: ANI, ARA, BOR, EKE, ESD, IDA, JET, NAP, 
4 betűs szavak: BORA, EBÉD, ESNE, JOLI, NASA, PALI, RIMA, TOKA,
5 betűs szavak: AROMA, CSABA, CSÁLÉ, EMIDE, KACSA, KOMOR, MAGÁN, MOTOR,
7 betűs szavak: EROTIKA, NIAGARA, PELIKÁN.

A N I

Állás, munka
kertészt keres sashalmi borkereske-
dés a kertészeti szezon idejére. Tel: 403-
1563

gyermekfelügyeletet vállal nyug-
díjas asszony, elsősorban Árpádföldön. Tel: 
409-0159 (este)

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

MateMatIka, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékonyság-
gal, szaktanártól! Házhoz megyek! Tel: 06-
20-959-0134

angol nyelvtanítást, vizsgafelkészítést, 
társalgási gyakorlatot, nyelvtani rendszere-
zést, felzárkóztatást vállalok okleveles tanár-
ként. Hívjon bátran, segítek! Tel: 06-20-320-
3001

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

egyeteMen oktató angol nyelvszakos ta-
nárnő oktatást vállal bármilyen szinten az 
Erzsébet-ligetben. Emelt szintű érettségire 
és minden típusú nyelvvizsgára felkészít. Tel: 
06-20-387-5450, 407-2137

angol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

néMet nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

néMet nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

néMet nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

kottaÍrást, hangszerelést, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Újjá varázsoljuk autóját
Esztétikai hibák javítása 

fényezés, polírozás, 
műanyagozás 

fényszórók polírozása 
belső kozmetika

Kovács Autójavító 
XVI. Akácfa u. 5. • 405-4252

Szezonvégi boltürítés a Veres Péter út 120. szám alatt, a 
Repülőtéri HÉV-állomásnál – a készlet erejéig.MINDEN 
FeLNŐTT rUHA 290 Ft/db áron kapható a Butikban, a 
kiválasztott darabokat kérésre, tetszés szerint átalakít-
juk... Gyerek ruhák 100 Ft/db áron vásárolhatók... Az ak-
ció a prémium állványon található darabokra NeM vonat-
kozik! Várunk sok szeretettel!!! :)

Szezonvégi boltürítés 
a Repülőtéri használtruha butikban

autószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

Új történetekkel és felfede-
zésre váró helyekkel bővült a 
Kertvárosi Időutazások sétakí-
nálata. 

Március 27-én, vasárnap 
15.00: 100 ÉVES A REPÜLŐ-
TÉR. A mátyásföldi repülőtér 
és a nemrég védetté nyilvánított 
Rákos-mente természeti értéke-
it mutatjuk meg, számos sztori 
kíséretében a reptér évszázados 
történetéből. Lehetséges, hogy 
kisebb és nagyobb állatokkal is 
találkozunk! Lesz papírrepcsi-
röptetési verseny is. Túraveze-
tőnk Kovács Tibor zoológus.

Április 2-án, szomba-
ton 16.00: SZECESSZIÓS 
TEMPLOMI ELŐADÁS 
(séta nélkül). A mátyásföldi 
templomban a Gödöllői Mű-
vésztelep egyik alapítójának, 
Nagy Sándornak is találhatóak 
üvegablakai. Az ország számos 
középületében fellelhető Nagy 
Sándor életműről Körösfői 
Kriesch György, a művész uno-

Sétáljunk együtt a Kertvárosi Időutazásokon!

kaöccse, hagyatékának gondo-
zója tart egyórás vetítéses elő-
adást. Kérjük 15.45-ig érkezni!

Április 9-én, szombaton 
15.00: BÁLOZÓ MÁTYÁS-
FÖLD és csodaszép villák a 
Huszár utca környékén. Belül-
ről is megnézzük azokat az épü-
leteket, ahol hajdan az úrinép 
bálozott: a Park Szállót (ma 
Corvin Gimnázium), a Mátyás-
földi Lawn Teniszklub székhá-
zát és az Erzsébetligeti Színhá-
zat. A 3 milliárdos villát is útba 
ejtjük (kívülről)!

Április 10-én, vasárnap 
10.00: CSOKIMÚZEUM ÉS 
ÁRPÁDFÖLD nevezetességei, 
csokikóstolással. Vendégünk 
Weyde Gyula lokálpatrióta.

Április 12-én, kedden 10.00: 
IKARUS GYÁR RETRÓ-
BUSZO ZÁSSAL. A csak 
e napra kinyitott kultúrház-
ban Teszák Sándor karika-
turista alkalmi kiállítása vár. 
Retróbuszozás a Margit utcai 

gyártelepen, majd az Újszász 
utcai telepen élőben láthatjuk, 
hogyan készülnek a buszok.

Április 20-án, szerdán 14.00: 
ÉRDEKES MESTERSÉ-
GEK NYOMÁBAN. Hajdani 
és mai különleges mestersége-
ket mutatunk be Sashalmon. 
Bekukkantunk a vegyvizsgáló 
labor kulisszái mögé: kiderül, 
mivel akarnak megetetni min-
ket az élelmiszergyártók. Rá-
csodálkozunk, mi lett két régi 
vendéglőnkből: egyikben edző-
terem működik, a másikban 
könyvtár. Megnézzük őket!

Május-júniusi tervek: Má-
tyásföld legszebb villái I. (Pi-
lóta utca környéke); nyomozás 
az első magyar sorozatgyilkos 
után; szép kertek túra, sörfőz-
de látogatás Nagyicce-telep és 
a barakknegyed „verekedés-
történetével”; Caprera-forrás és 
Csobaj-bánya túra; autóbuszos 
túra a kisasszonyok és nagyasz-
szonyok nyomában; babakocsis 
séta; ismerkedős randiséta; bi-
cajozás a Naplás-tóra...

A kirándulások 2,5-3 órásak, 
részvételi díj a sétákra és az elő-
adásra: 900 Ft, diák, nyugdíjas 
700 Ft, a csokimúzeumos sétára 
1600-1400 Ft. A repülőtértúra 
az Öt Falu Egyesület támoga-
tásával ingyenes!

Előzetes jelentkezés szük-
séges, ekkor derül ki az indu-
lási helyszín: 0620/9310-800, 
benedekagnes@gmail.com. 
Részletes program Kertvárosi 
Időutazó facebook oldalán.

Benedek Ágnes

Szelektív gyűjtés Nagytarcsán

A múlt évben 14 db hulladékszigetet helyeztek el Nagytarcsa te-
rületén, és minden háztartás kapott egy kék fedelű kukát, amiben 
szelektíven gyűjthették a papírt, a PET-palackot és a műanyagot. A 
szigeteken 4 db 1100 l-es gyűjtőedény van, melyek a papír, a mű-
anyag, a fém és az üveg szelektív gyűjtésére szolgálnak. A lakosok 
pozitívan reagáltak ezekre a kezdeményezésekre, lelkesen hordták 
a hulladékot, szelektáltak. Sokszor megteltek az edények – mivel 
otthon már nem fért el – és melléjük kellett pakolni a hetenkénti 
ürítés ellenére. A Nagytarcsai Település- és Hulladékgazdálkodási 
Közszolgáltató Nonprofit Kft. (NHGK) és a képviselő testület úgy 
döntött, hogy ideje szintet lépni.

Januártól az egyes háztartások nagyobb lehetőséget kaptak a 
szelektálásra, ezzel csökkentve a szemetet (a haszontalanná vált 
anyagot). Havonta kb. 80 tonna szemét kerül elszállításra. Ha a la-
kosok odafigyelnek a postaládákba bedobott 4 oldalas tájékoztató-
ban leírtakra, ez jelentősen csökkenhet. Mindez nem csak a pénz-
tárcánknak, hanem az anyatermészetnek is igen jót tesz.

Minden házvezetést térítésmentesen ellátnak színes műanyag 
zsákokkal, amikben a PET-palackokat, a műanyagot, és a fémet 
lehet majd gyűjteni. A papír a már megkapott szelektív kukákban 
fog landolni. Mint tavaly, idén is éves naptár mutatja a szállítási 
napokat. Évente kétszer a veszélyes hulladékok elkülönítésére is 
sor kerül.

Nagytarcsa elindult egy zöld úton, aminek a környezetvédők 
biztos örülnek. A szelektálással Önök is jelentősen csökkenthe-
tik szemetüket, akár egy kisebb kuka is elegendő lenne. Érdemes 
megfontolni. (Niks)

Kistarcsai élelmiszeripari cég

két mûszakos munkarendben,
azonnali kezdéssel.

anyagmozgató
munkatársat keres

Jelentkezését a
szilasfood@szilasfood.hu

címre várjuk.

óra-aJándék boltba eladói vég-
zettséggel, lehetőleg műszaki érzékkel 
rendelkező munkatársat keresünk 8 órás 
munkaidőre a Sashalmi piac közelében, 
lehet friss nyugdíjas is. T: 06-30-2256-641

A Szilasfood Kft. keres Kistarcsára,
a csomagológépek üzemeltetésére,

karbantartására,
két mûszakos munkarendbe

Elvárások:
Szakirányú végezettség:

elektromûszerész,
mechanikai mûszerész,

mechatronikai mûszerész
Hasonló területen,

az elmúlt években szerzett
legalább 2-3 éves gyakorlat

Fényképes önéletrajzokat várunk
a fizetési igény megjelölésével:
szilasfood@szilasfood.hu

mûszerész kollégákat.

üzleti vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

nyugdÍJas egyedülélő férfi keres FŐ 
MUNKÁRA nemdohányzó és nem drogo-
zó független hölgyet házvezetői munka 
ellátására, ittlakással, 55 éves korig, jó fi-
zetésért. Autóvezetői igazolvány előnyös! 
Tel: 06-28-450-930, 06-20-450-7684

takarÍtás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-
re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

idősgondozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
nagyméretű kutyaház eladó. Tel: 409-
0159 (este)

eladó szép ezüstróka rövid bunda és 
kucsma (közepes méret). Irányár: 25 ezer 
Ft. Tel: 06-1-404-0331

mindennemű régiséget vásáro-
lok, díjtalan kiszállással, készpénzért! Bú-
tor, festmény, porcelán, kerámia, bronz 
szobor, hifi, hanglemez, szőnyeg, játékok, 
papíráru, bizsu, órák, könyv, képeslap, ru-
hanemű, katonai kitüntetések, régi dolgok, 
stb. Pintér Nikoletta, tel: 06-1-466-8321, 
06-30-973-4949

eladó asztali kis grillsütő, kenyérsütő, 4 
db kempingszék, 3 db fűrész és ágvágó. 
Tel: 06-70-205-6139

avon termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen vár-
juk! Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

Jármű
eladó Citroën C2, 2006-os, benzines, 
kitűnő állapotban, nyári és téli gumikkal. 
Tel: 06-30-346-1604

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-9392-658

Társkereső
megismerkednék mélyérzésű, ter-
mészetszerető, szolid, házias hölggyel. 
Kirándulni-túrázni szerető, negyvenes, 
180/70, független, józanéletű férfi. 
Őszinteség-bizolom-szeretet. Tel/SMS: 
06-70-205-1607

160/70/67 független, életvidám, termé-
szetet, zenét szerető hölgy keresi intelli-
gens, nemdohányzó párját tartós, tartalmas 
kapcsolatra. Lehetőleg az Örs vezér tere 
és a gödöllői HÉV vonzáskörzetéből. Dél-
utáni telefonos jelentkezést kérek. Tel: 36-
30-872-7437

Vegyes
bükfürdőn üdülési jog átadó: ápr. 27-
máj. 10-ig 2 db, okt. 12-okt. 25-ig, és okt. 
26-nov. 8-ig 2 db. Tel: 06-20-968-8684

friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/
liter áron. Tel: 06-30-2053-606

zakopane központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 

Kolozs András – Podonyi Hedvig: AutogrAmoK Könyve
Kolozs András ismert közéleti ember a XVI. kerületben, 

ki gondolta volna, hogy titkon rajong az autogramokért – 
olyannyira, hogy könyvírásra adta a fejét...

Sorban állás egy könyvvásáron, ahol 
a népszerű író dedikál, izgatott várako-
zás koncert után a záró kordonoknál, 
hosszas ácsorgás nagy becsben tartott 
gyermekkori emlékkönyvet szorongatva 
színházak művészbejáróinál, rohanás 
focimeccs után a pályára a játékosokhoz 
egy aláírás reményében. Hasonló hely-
zetben, legalább egyszer mindenki kért 
már autogramot életében. Könyvünk-
ben – Magyarországon hosszú idő óta 
először – bemutatjuk az autogramgyűjtés hobbit, eligazítást adunk abban: 
mitől, hogyan lesz valaki jó autogramgyűjtő, és minden érdeklődő számá-
ra sok-sok érdekes aláírást adunk közre. Mivel készítője életének néhány 
percét vagy másodpercét, személyiségének grafikus lenyomatát minden 
egyes aláírás időkapszulaként őrzi: piaci értékén túl megfizethetetlen esz-
mei értéket is képvisel – legyen szó akár múltunk neves alakjairól, akár 
korunk hírességeiről. Válogatásunk szubjektív; az óriási választék miatt 
meg sem próbáltunk teljességre törekedni, ám a rendelkezésünkre álló több 
ezer autogramból igyekeztünk mennél izgalmasabb, témánkra jó rálátást 
nyújtó összeállítást készíteni. Reméljük, ez sikerült is.
Április 5-ig kedvezményes áron előrendelhető 
 a könyv: 3.600 Ft helyett 3.000 Ft-ért!
Semmelweis Kiadó, 1089 Budapest, Nagyvárad tér 4., 
Tel.: 210-4403, Fax: 210-1904 • www.semmelweiskiado.hu

Szezonvégi boltürítés március 31-ig
Sílécek 10 ezer Ft-tól

www.sikolcsonzo.hu 
XVI. Veres P. u. 93. • Tel: 06-1 403-6276

SnoWBoArD- és SÍFeLSZerÉS 
KIÁruSÍtÁS


